

Bid #2014
Ambulances
Questions & Answers #2

- 1) Per communications from Ford Motor Company, the engine specification listed **"3.11 Engine: 6.8L EFI Triton V10"** is no longer available on new Ford E-350 Cutaway Chassis.

Ford Motor Company changed engine specifications that include ONLY a 7.3L V8 engine.

Is the 7.3L V8 Engine acceptable for bid submission?

Answer: Vendors may bid substitutions and this one will be considered.

- 2) 2021 will be the ONLY model year available per manufacturer skipping a model year to streamline production with other models.

A Ford E-450 chassis will provide a larger payload with 14,000 GVWR compared to 12,500 GVWR on the E-350 chassis.

Is a 2021 Ford E-450, 158" WB, 100" CA acceptable for bid submission?

Answer: Vendors may bid substitutions and this one will be considered.